РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального

образования Радищевское городское поселение

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2020                                                                                         № 3/5

р.п. Радищево

О внесении  изменений  в прогнозный план

приватизации имущества, находящегося в

собственности муниципального образования

Радищевское городское поселение

Радищевского района Ульяновской области

на 2020 год

Совет депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области решил:

· Внести в прогнозный план приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования  Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области  на 2020 год,  утверждённый решением Совета депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области от 19.12.2019 №20/77 следующие  изменения:

· Приложение  дополнить строкой 2 следующего содержания:

	2.
	Здание котельной площадью 23,9 м2 с земельным участком площадью 100 м2, расположенные по

адресу: Ульяновская область, р.п. Радищево,

ул. Заводская, дом 5а
	II квартал

· Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                  С.В. Стрелкова